
1  

 

Deloitte Advisory s.r.o. 
IČO: 27582167, se sídlem: Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 113225 
(dále jen „Deloitte“) 

 
a 

 

Zdravotnický holding Královehradeckého kraje, a.s. 
IČO: 25997556, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn.: B 2321 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
IČO: 26000202, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Purkyňova 446, 547 01 Náchod, Česká republika, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn.: B 2333 

 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
IČO: 26000237, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn.: B 2334 

 
Oblastní nemocnice Jičín a.s. 
IČO: 26001551, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn.: B 2328 

 
Městská nemocnice, a.s. 
IČO: 25262238, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spis. zn.: B 1584 

 

Královéhradecká lékárna a.s. 
IČO: 27530981, DIČ: CZ699004900, se sídlem: Kladská 1065, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn.: B 2721 

 

(dále jednotlivě nebo společně dle kontextu jen „Klient“ nebo společně „Klienti“) 
 
 

se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování služeb. 

 

Společnost Deloitte a Klienti jsou společně označováni jako „strany”. 
 
 

Článek 1 
Úvodní ujednání 

 
Část obsahu této Smlouvy o poskytování služeb je v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 občanského zákoníku 
určena odkazem na Obchodní podmínky Deloitte Advisory s.r.o., které tvoří přílohu č. 1 (dále jen „Obchodní 
podmínky“), a případně v dalších uvedených přílohách. 

 
Odkaz na „Smluvní dopis“ uvedený v Obchodních podmínkách zahrnuje ujednání obsažená v tomto dokumentu 
bez jeho příloh. Pojem „Smlouva“ zahrnuje ujednání tohoto dokumentu včetně všech příloh (včetně Obchodních 
podmínek). 



Smluvní dopis 

30.6.2023 

2 

 

 

Na základě tohoto Smluvního dopisu vzniknou samostatné smluvní vztahy, jejichž předmětem je poskytování 
Služeb, a to každý mezi společností Deloitte a každým jednotlivým Klientem. 

 

Klienti v plném rozsahu zprošťují společnost Deloitte povinnosti mlčenlivosti vyplývající ze Smlouvy a/nebo z 
právních předpisů, a to pro účely poskytování Služeb kterémukoliv z Klientů ze strany Deloitte; toto zproštění 
mlčenlivosti je účinné pouze mezi smluvními stranami vůči sobě navzájem a není jím dotčeno jiné zproštění 
mlčenlivosti dle této Smlouvy. 

 
Společnosti Deloitte v plném rozsahu zprošťuje Klienty povinnosti mlčenlivosti vyplývající ze Smlouvy a/nebo z 
právních předpisů, a to pro účely poskytování Služeb kterémukoliv z Klientů společností Deloitte; toto zproštění 
mlčenlivosti je účinné pouze mezi smluvními stranami vůči sobě navzájem a není jím dotčeno jiné zproštění 
mlčenlivosti dle této Smlouvy. 

 

Článek 2 
Předmět Smlouvy 

 
Společnost Deloitte se zavazuje poskytnout každému z Klientů jednotlivě odborné služby specifikované v čl. 3 
tohoto Smluvního dopisu (dále jen „Služby“) v souladu s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě a Klienti se 
zavazují společně a nerozdílně uhradit společnosti Deloitte za poskytnutí těchto Služeb odměnu dohodnutou v čl. 4 
tohoto Smluvního dopisu. 

 
Článek 3 
Služby 

 

Klient objednává u společnosti Deloitte následující Služby: 
 

• Příprava podkladů pro dodatečná daňová přiznání k dani z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za roky 2021, 
2022 a 2023; 

• Podání dodatečného daňového přiznání k DPH a následného kontrolního hlášení za zdaňovací období 

2021, 2022 a 2023 a zastupování před FÚ; 

• DPH školení 

 
Klient se zavazuje poskytnout Deloitte plnou součinnost nezbytnou pro řádné splnění Služeb. Podrobný rozsah 
Služeb je stanoven v Příloze č. 1 tohoto Smluvního dopisu. 

 
Článek 4 
Odměna 

 
Za Služby uvedené v čl. 3 tohoto Smluvního dopisu se Klient zavazuje uhradit Deloitte odměnu uvedenou v Příloze 
č. 1 tohoto Smluvního dopisu. 

 

Za úhradu odměny za Služby, vedlejších výdajů, daně z přidané hodnoty a dalších úhrad společnosti Deloitte jsou 
všichni Klienti odpovědní společně a nerozdílně. Veškeré tyto odměny, vedlejší výdaje, daně z přidané hodnoty a 
další úhrady budeme primárně fakturovat Klientovi, který Služby objednal, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak (takováto dohoda prostřednictvím e-mailu je pro tyto účely dostatečná). Klienti berou na vědomí a potvrzují, 
že nesou veškeré daňové a/nebo účetní důsledky a rizika spojená s tím, jak a na které subjekty budou dle tohoto 
odstavce či společné dohody smluvních stran a že posouzení těchto důsledků a rizik není předmětem této Smlouvy. 

 
Klienti výslovně souhlasí s možností elektronické formy fakturace za podmínek stanovených touto Smlouvou a 
platnými právními předpisy. Faktura Deloitte bude považována za doručenou okamžikem zaslání na e-mailovou 
adresu určenou každým Klientem pro zasílání faktur. Každý Klient je povinen společnost Deloitte neprodleně 
informovat o jakékoliv změně e-mailové adresy pro zasílání faktur a zajistit řádnou funkčnost jím uvedené e- 
mailové adresy po dobu trvání této Smlouvy. Jestliže bude z okolností zřejmé, že fakturu nelze doručit na e- 



Smluvní dopis 

30.6.2023 

3 

 

 

mailovou adresu určenou příslušným Klientem pro zasílání faktur, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude 
neprodleně na adresu sídla Klienta zaslána faktura v papírové podobě, přičemž však faktura bude splatná v 
termínu, jakoby byla úspěšně doručena danému Klientovi prostřednictvím emailu. 

 
Pro účely elektronické fakturace se stanovuje níže uvedená emailová adresa pro zasílání faktur: 
E-mail: ……………………@nemocnicenachod.cz 

 
 

Článek 5 
Závěrečná ujednání 

Tento Smluvní dopis je vyhotoven v sedmi stejnopisech. Každá společnost, která připojí podpis k této smlouvě 
obdrží po jednom stejnopisu. Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemně. Tímto se 
vylučuje přijetí návrhu této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Strany se též dohodly, že se obchodní zvyklosti 
ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku při výkladu této Smlouvy nepoužijí. 

 
Přílohy, na něž text této Smlouvy odkazuje (včetně Obchodních podmínek), tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
Klienti berou v potaz a souhlasí s článkem 6 Obchodních podmínek omezujícím odpovědnost za škodu. Strany 
potvrzují, že obě uzavírají tuto smlouvu jako podnikatelé v rámci svého hospodářského styku a v souvislosti s 
vlastním podnikáním a že v této Smlouvě dohodnuté omezení výše náhrady škody je mezi nimi sjednáno v souladu 
s jejich svobodnou vůlí a tedy neodporuje ustanovení § 2898 Občanského zákoníku. Termíny výslovně 
nedefinované v tomto Smluvním dopise mají význam specifikovaný v Obchodních podmínkách. 

 
Ustanovením článku 10 Obchodních podmínek není dotčena případná povinnost Klienta týkající se uveřejnění 
celého znění Smlouvy vč. všech případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Deloitte tímto prohlašuje, že Příloha č. 1 tohoto Smluvního dopisu může obsahovat prvky know-how a metodologie 
Deloitte, které tvoří obchodní tajemství Deloitte ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. Jedná se zejména o detailní specifikaci a porozumění rozsahu poskytovaných Služeb a 
návrhy možných řešení. V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, ve vazbě na ustanovení § 9 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“), tímto 
Klient uznává, že Příloha č. 1 tohoto Smluvního dopisu nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani 
poskytnuta žádným třetím osobám na základě žádosti dle Zákona. Případné uveřejnění těchto informací dle ZZVZ 
se nevyžaduje s odkazem na § 218 odst. 3 ZZVZ. 

 
Konečnou výši ceny za Služby je Klient oprávněn zveřejnit poskytnutím kopie faktury vystavené Deloitte. 

 

Bez výslovného písemného souhlasu Deloitte ve smyslu čl. 10 Obchodních podmínek, dále není Klient oprávněn 
poskytnout jakékoliv Výstupy třetím osobám, ledaže se jedná o poskytnutí informací na základě žádosti dle Zákona. 
Klient však v souladu s § 11 odst. 2 písm. c) Zákona neposkytne takové informace (stanoviska, Výstupy), které jsou 
autorským dílem, a jejichž poskytnutím byla porušena ochrana práv Deloitte k předmětu práva autorského. 

 
Strany prohlašují, že text této Smlouvy vzájemně projednaly a že ve věci jejího obsahu i znění dosáhly úplné shody. 
Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovídá jejich vůli a že nebyl podepsán v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, připojují své podpisy. 

 
Přílohy: 

1. Popis rozsahu Služeb a odměny 
2. Obchodní podmínky 

mailto:mach.jan@nemocnicenachod.cz


Smluvní dopis 

30.6.2023 

4 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Jménem společnosti Deloitte Advisory s.r.o.: 
Ing. Adham Hafoudh, partner 
Na základě plné moci 

¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
' 

(podpis) 
 

Datum:    

Jménem Zdravotnického holdingu 
Královéhradeckého kraje a.s.: 
Mgr. Tomáš Halajčuk, Ph.D., předseda 
představenstva 

 
  
 

 

(podpis) 
 

Datum:    

Jménem Oblastní nemocnice Náchod a.s.: 
RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

 

 

 

 

   (podpis) 
 

Datum:    

Jménem Oblastní nemocnice Trutnov a.s.: 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní 
rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(podpis) 
 

 

Datum:    

Jménem Oblastní nemocnice Jičín a.s.: 
MUDr. Daniel Malý, předseda správní rady 

 
 

 
 (podpis) 
 

Datum:    

Jménem Městské nemocnice, a.s.: 
Ing. Miroslav Vávra, CSc., předseda správní rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(podpis) 
 

Datum:    

Jménem Královéhradecké lékárny a.s: 
Mgr. Josef Dag Veselý, předseda představenstva 

 

 

 

 (podpis) 
 

Datum:    

 

 


